
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

一者特命の随意
契約とした理由

入 札 結 果 調 書

契約の相手方
旭川市３条通９丁目左１号
ＮＥＣフィールディング㈱旭川支店

指名競争入札
地方自治法施行令第１６７条第３号

契約方法
及び根拠条項

令和２年１２月９日から令和３年２月２８日まで契約期間

オンライン面会用公衆無線LAN導入業務業務名

令和２年１２月９日　１５時入札の日時

市立旭川病院事務局医事課契約担当課

１，９９６，２３６円（うち取引に係る消費税及び地方消費税１８１，４７６円）契約金額

辞退北海電子工業㈱

入札等の
執行状況第１回指名業者名

辞退北第百通信電気㈱旭川営業所

6,500,000円恒誠通信㈱

日本電気㈱旭川支店

辞退㈱コンピューター・ビジネス

辞退
ｷﾔﾉﾝｼｽﾃﾑｱﾝﾄﾞｻﾎﾟｰﾄ㈱
北海道東営業部旭川営業所

リコージャパン㈱
北海道支社道北営業部

辞退㈱田島電気商会

辞退美和電気工業㈱旭川営業所

辞退㈱北海道日立システムズ

下村電気㈱

辞退㈱電業

辞退都築電気㈱旭川営業所

落札1,814,760円ＮＥＣフィールディング㈱旭川支店

㈱シーエーブイ旭川営業所

辞退扶桑電通㈱旭川営業所

辞退ＰＦＵ北海道㈱

辞退㈱つうけんアクティブ旭川事業所

辞退

辞退

辞退

辞退

入 札 結 果


